



PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

RESULTADO DE LICITAÇÃO

Nº Processo	Modalidade/Nº	Data
0277/2017	PREGÃO Nº 0081/2017	31/10/2017

Objeto: CONSTITUI O OBJETO DA PRESENTE LICITAÇÃO A AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO, VISANDO ATENDER À SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO – MS DE ACORDO COM A RESOLUÇÃO MUNICIPAL Nº 13 DE 12 DE ABRIL DE 2012 E DE ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES E QUANTIDADES CONSTANTES NO ANEXO I – TERMO DE REFERÊNCIA DESTE EDITAL.

ALMEIDA & SECCO LTDA-EPP

ANEXO	LOTE	ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO ITEM	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
I	0001	01	AREIA MEDIA	M³	4,000	D AGOSTINI	62,00	248,00
I	0001	02	BATENTE PARA PORTA DE MADEIRA 80/210	UN	2,000	CEDRINHO	88,00	176,00
I	0001	03	CAIBRO	M	110,000	PINUS	9,17	1.008,70
I	0001	04	CIMENTO PORTLAND 50 KG	UN	28,000	ITAMBE	29,90	837,20
I	0001	05	DOBRADIÇA DE FERRO - 3 1/2	UN	6,000	UNIÃO	5,77	34,62
I	0001	06	FECHADURA PARA PORTA EXTERNA	UN	2,000	ALIANÇA	46,30	92,60
I	0001	07	JANELA BASCULANTE 0,60MX0,50M	UN	1,000	HAIALLA	127,00	127,00
I	0001	08	JANELA DE CORRER 1,50MX1,10M	UN	2,000	HAIALLA	384,67	769,34
I	0001	09	JOGO DE VISTA	UN	4,000	CEDRINHO	44,00	176,00
I	0001	10	MADEIRA - VIGA 6X11 CM	M	120,000	PINUS	18,40	2.208,00
I	0001	11	MEIA TABUA PARA BEIRAL - 16 CM	M	40,000	PINUS	7,10	284,00
I	0001	12	PARAFUSO PARA TELHA FIBRO CIMENTO	UN	160,000	CISER	1,28	204,80
I	0001	13	PEDRA BRITA N. 1	M³	4,000	D AGOSTINI	120,00	480,00
I	0001	14	PORTA DE MADEIRA COMPENSADA LISA - 80 X 210 CM	UN	2,000	M. ROCHA	130,00	260,00
I	0001	15	PREGO DE AÇO COM CABEÇA - 17 X 21	KG	5,000	GERDAL	12,50	62,50
I	0001	16	TELHA DE FIBROCIMENTO - 5 MM - 2,44 X 1,10M	UN	40,000	ETERNIT	56,30	2.252,00
I	0001	17	VIDRO CANELADO 4MM	M²	0,300	DOURAGLASS	136,00	40,80
I	0001	18	VIDRO LISO 4MM	M²	3,300	DOURAGLASS	135,67	447,71

VALOR TOTAL DO FORNECEDOR: **R\$ 9.709,27**